

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016027mp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.9.2016

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

241 844,89

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

241 844,89

DPH základní

21,00%

ze

241 844,89

50 787,43

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

292 632,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016027mp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	241 844,89	292 632,32
SO01	SO 01 Sadové úpravy	3 000,00	3 630,00
SO02	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	149 084,89	180 392,72
SO03	SO 03 Úprava veřejného osvětlení	89 760,00	108 609,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		241 844,89	292 632,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO01 - SO 01 Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 3 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 000,00

DPH základní 21,00% ze 3 000,00 630,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO01 - SO 01 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 000,00
1 - Zemní práce	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 000,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO01 - SO 01 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 000,00

1 - Zemní práce

3 000,00

1	K	100111R01	Odstranění dřevín	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-------------------	-----	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE
Objekt: SO02 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2016

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Dvořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				149 084,89
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				149 084,89
DPH základní	21,00%	ze	149 084,89	31 307,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	180 392,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

149 084,89

HSV - Práce a dodávky HSV

149 084,89

1 - Zemní práce

51 693,38

5 - Komunikace

91 482,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 909,31

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

1 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

149 084,89

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: S002 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant: Ing. Martin Dvořák
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 084,89

HSV - Práce a dodávky HSV

149 084,89

1 - Zemní práce

51 693,38

13	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	221,86000	45,00	9 983,70
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	221,86000	120,00	26 623,20
18	K	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	221,86000	5,00	1 109,30
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	221,86000	3,00	665,58
22	K	171201R11	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	221,86000	60,00	13 311,60

5 - Komunikace

91 482,20

39	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 150 mm	m2	1 469,77000	60,00	88 186,20
47	K	581141R17	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 260 mm - skladba K.10	m2	4,00000	824,00	3 296,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 909,31

73	K	919726R02	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP - specifikace dle PD a TZ	m2	1 469,77000	3,00	4 409,31
----	---	-----------	---	----	-------------	------	----------

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

1 500,00

125	K	930015R01	Úprava prvků - kompletní provedení dle specifikace - "K.15"	kus	3,00000	500,00	1 500,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO03 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				89 760,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				89 760,00
DPH základní	21,00%	ze	89 760,00	18 849,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		Y	CZK	108 609,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO03 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 760,00
D1 - Dodávka	89 760,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 760,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO03 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 760,00

D1 - Dodávka

89 760,00

19	K	R02	sloup BM5, žárový zinek (5m nad zemí)	kus	5,00000	3 520,00	17 600,00
21	K	R04	parkové svítidlo LED 1x37W, zdroj, dle standardu OKAS	kus	11,00000	6 560,00	72 160,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016027vp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	206 825,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	206 825,88
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	206 825,88	43 433,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	250 259,31
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016027vp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	206 825,88	250 259,31
1	1- Veřejné osvětlení	173 963,00	210 495,23
2	2- Zřízení nových vpustí	32 862,88	39 764,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		206 825,88	250 259,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	173 963,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 173 963,00

DPH základní	21,00%	ze	173 963,00	36 532,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 210 495,23

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

173 963,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

173 963,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 963,00

1	K	Pol1	Azteca 5/60	ks	5,00000	5 878,00	29 390,00
2	K	Pol2	Schreder Friza 37W	ks	11,00000	13 143,00	144 573,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 32 862,88
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 32 862,88

DPH základní 21,00% ze 32 862,88 6 901,20
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 39 764,08

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	32 862,88
HSV - Práce a dodávky HSV	32 862,88
1 - Zemní práce	15 862,88
8 - Trubní vedení	17 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 862,88

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 862,88

HSV - Práce a dodávky HSV

32 862,88

1 - Zemní práce

15 862,88

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,00000	161,00	7 406,00
2	K	131201109	Příplatek za leplivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	46,00000	14,28	656,88
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - předpoklad	m3	46,00000	48,00	2 208,00
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,00000	120,00	2 880,00
18	K	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	24,00000	5,00	120,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,00000	3,00	72,00
22	K	171201R11	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,00000	60,00	1 440,00
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - předpoklad	m3	24,00000	45,00	1 080,00

8 - Trubní vedení

17 000,00

6	K	801111R03	D+M kanalizačních vpustí s plastovou míří 500/500 mm	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------